
お客様各位 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社は、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、従業員および関係者の皆様の安全確保、

ならびにお客様への安定したサービスの継続的な提供を目的として、在宅勤務を実施いた

します。 

在宅勤務実施期間中も平常通り業務を行い、皆様への影響が最小限となるように配慮い

たします。 

今般の感染拡大の一日も早い収束と、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。 

 

1. 実施期間 

2020年 4月 8日（水）～未定（状況に応じて決定） 

2. 実施内容 

 • 原則として、全従業員の在宅勤務 

 • 社内外の打合せにおけるオンライン会議システムの活用 

3. 実施期間中のお問い合わせ 

 平常通り以下よりお問い合わせいただけます 

   • E-mail：contact@shipdatacenter.com 

   • Telephone：03-5226-2261 

 4. 営業時間 

  従来から変更はございません（月～金 9:00～17:20） 

 

皆様におかれましてはご不便・ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

株式会社シップデータセンター 

代表取締役社長 池田 靖弘 

 


